別記

第１号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

　柏崎市長　　　様

申請者　住　所　〒　　－

ﾌﾘｶﾞﾅ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
柏崎市奨学金償還補助金交付申請兼実績報告書
　奨学金償還補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　前年度奨学金償還額　　　　　　　　　　　　　　円
２　卒業大学等名（卒業年月）　　　　　　　　　（　　　　年　　月）
３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金交付申請額は、次の表の補助額積算式により求めた額とする。
	補助対象者の区分
	補助額積算式

	市内大学卒業者
	前年度償還額　　　　（上限２００，０００円）

	その他の者
	前年度償還額×０．５（上限１００，０００円）

４　添付書類

1  今年度の課税証明書（令和７（２０２５）年度市県民税課税証明書）
⑵　納税証明書
⑶　住民票の写し
※公務員としての身分がわかる職員証などの写しも提出してください。

５　補助金の振込先

	金　融　機　関　名
	預金種別
	普通預金・当座預金

	　　　　　銀行
　　　　　信用金庫　　　　　本店
　　　　　信用組合　　　　　 ・
　　　　　労働金庫　　　　　支店
　　　　　農業協同組合

	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),口座名義人)

※申請者名義口座に限る。